1

平成 28年 5 月 31 日

各  位

   会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社

 代表者名 代表執行役CEO 内藤 晴夫

  （コード番号 4523 東証第１部）

 問合せ先

執行役 コーポレートアフェアーズ担当

佐々木 小夜子

(TEL 03-3817-5120)

業績連動型株式報酬制度の継続に伴う第三者割当による自己株式処分完了に関するお知らせ

エーザイ株式会社（本社：東京都、代表執行役 CEO：内藤晴夫）は、平成 28 年 5 月 13 日開催の取

締役会において決議しました、日本マスタートラスト信託銀行株式会社（役員報酬 BIP 信託口）を処分

先とする第三者割当による自己株式処分に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおり

お知らせします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分株式の種類及び数 当社普通株式 39,000 株

（２）処分価額 1 株につき 6,939 円

（３）処分価額の総額 270,621,000 円

（４）処分方法 第三者割当による処分

（５）処分先 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（役員報酬 BIP 信託口）

（６）払込期日 平成 28年 5 月 31 日

（７）処分後の自己株式数 10,516,842 株

 （注）上記処分後の自己株式数については、平成 28 年 3 月 31 日現在の自己株式を基準として

おります。

以 上